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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,293,310.02 335,600.00 2,007,710.022,343,310.02

180,000.00 55,000.00 175,000.00Dietas 230,000.00

1,701,600.00 273,600.00 1,428,000.00Sueldos Básicos 1,701,600.00

141,800.00 0.00 141,800.00Decimotercer Mes 141,800.00

141,800.00 0.00 141,800.00Decimocuarto Mes 141,800.00

15,000.00 7,000.00 8,000.00Jornales 15,000.00

87,780.01 0.00 87,780.01Beneficios 87,780.01

25,330.01 0.00 25,330.01Compensaciones 25,330.01

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,243,959.28 735,543.77 4,346,777.135,082,320.90

279,000.04 49,100.00 291,229.05Viáticos Nacionales 340,329.05

40,000.00 4,490.00 66,704.56Telefonía Celular 71,194.56

18,088.75 7,256.06 42,161.70Suministro de Energía 
Eléctrica

49,417.76

5,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

11,000.00 0.00 11,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

11,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

8,000.00 225.00 7,775.00Limpieza, Aseo y Fumigación 8,000.00

5,000.00 3,000.00 2,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

5,000.00
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3,000.00 0.00 3,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

3,000.00

6,500.00 2,350.28 4,149.72Primas y Gastos de Seguro 6,500.00

7,000.00 0.00 37,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

37,000.00

5,500.00 0.00 5,500.00Publicidad y Propaganda 5,500.00

31,000.00 0.00 31,000.00Servicio de Internet 31,000.00

16,369.99 0.00 16,369.99Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

16,369.99

10,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

10,500.00 0.00 10,500.00Ceremonial y Protocolo 10,500.00

3,773,000.50 669,122.43 3,783,387.11Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,452,509.54

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 782,265.98 27,653.00 834,612.98862,265.98

25,000.00 0.00 25,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

25,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

5,600.00 0.00 5,600.00Productos de Artes Gráficas 5,600.00

4,500.00 0.00 4,500.00Especies Timbradas y Valores 4,500.00

3,000.00 0.00 3,000.00Llantas y Cámaras de Aire 3,000.00

3,400.00 0.00 3,400.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,400.00

7,200.00 3,878.00 3,322.00Gasolina 7,200.00

8,000.00 0.00 8,000.00Diésel 8,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Elementos de Ferretería 2,500.00

8,065.98 0.00 8,065.98Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

8,065.98

700,000.00 23,775.00 756,225.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

780,000.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,663,470.99 55,794.00 3,113,130.863,168,924.86

8,000.00 0.00 8,000.00Muebles Varios de Oficina 8,000.00

113,000.00 0.00 113,000.00Equipos para Computación 113,000.00

3,800.00 1,120.00 2,680.00Herramientas Mayores 3,800.00

935,000.00 11,120.00 1,029,333.87Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,040,453.87

720,000.00 0.00 920,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

920,000.00

150,000.00 43,554.00 106,446.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

150,000.00

370,000.00 0.00 400,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

400,000.00

319,112.99 0.00 469,112.99Equipo de Transporte Auxiliar 469,112.99

44,558.00 0.00 44,558.00Equipos Varios de Oficina 44,558.00

0.00 0.00 20,000.00Equipo de Comunicación 20,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,343,808.73 996,912.74 5,266,612.666,263,525.40

3,435,393.35 762,754.74 3,479,641.87Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,242,396.61

1,708,415.38 210,550.00 1,542,319.36Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,752,869.36

200,000.00 23,608.00 244,651.43Ayuda Social A Personas De 
Capital

268,259.43

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

548,750.00 148,333.33 400,416.67548,750.00

500,000.00 125,000.00 375,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

500,000.00

48,750.00 23,333.33 25,416.67Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

48,750.00

15,875,565.00 2,299,836.84 15,969,260.32Total: 18,269,097.16
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